


ĀGENSKALNA SĀKUMSKOLA...................................................................................................................3
BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRS “DAUGMALE”......................................................................................11
BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRS “LAIMĪTE”…..........................................................................................23
BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRS “RĪGAS SKOLĒNU PILS”.................................................................…43
J. G. HERDERA RĪGAS GRĪZIŅKALNA VIDUSSKOLA…..........................................................................52
MĀKSLINIECISKĀS JAUNRADES CENTRS “PRAKTISKĀS ESTĒTIKAS SKOLA”…............................54
MEŽCIEMA PAMATSKOLA…......................................................................................................................73
O. KALPAKA RĪGAS TAUTAS DAIĻAMATU PAMATSKOLA…...............................................................79
PAMATSKOLA “RĪDZE”...............................................................................................................................120
PĀRDAUGAVAS BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRS “ALTONA”…...........................................................128
RIGAS 85. PAMATSKOLA….........................................................................................................................165
RĪGAS 1. KRISTĪGĀ PAMATSKOLA............................................................................................................167
RĪGAS 25. VIDUSSKOLA…...........................................................................................................................174
RĪGAS 45. VIDUSSKOLA…...........................................................................................................................176
RĪGAS 49. VIDUSSKOLA…...........................................................................................................................182
RĪGAS 64. VIDUSSKOLA…...........................................................................................................................185
RĪGAS 69. PAMATSKOLA….........................................................................................................................187
RĪGAS 71. VIDUSSKOLA…...........................................................................................................................194
RĪGAS 85. PAMATSKOLA….........................................................................................................................201
RĪGAS 88. VIDUSSKOLA…...........................................................................................................................204
RĪGAS BOLDERĀJAS JAUNĀ PAMATSKOLA….......................................................................................208
RĪGAS CENTRA DAIĻAMATNIECĪBAS PAMATSKOLA…........................................................................216
RĪGAS ĒBELMUIŽAS PAMATSKOLA…......................................................................................................227
RĪGAS HANZAS VIDUSSKOLA…................................................................................................................234
RĪGAS JAUNO TEHNIĶU CENTRA DABASZINĪBU SKOLA….................................................................241
RĪGAS JAUNO TEHNIĶU CENTRS…..........................................................................................................245
RĪGAS JUGLAS VIDUSSKOLA….................................................................................................................256
RĪGAS KULTŪRU VIDUSSKOLA…..............................................................................................................260
RĪGAS NATĀLIJAS DRAUDZIŅAS VIDUSSKOLA….................................................................................265
RĪGAS PURVCIEMA VIDUSSKOLA…..........................................................................................................270
RĪGAS RĪNŪŽU VIDUSSKOLA…..................................................................................................................272
RĪGAS SĀKUMSKOLA “VALODIŅA”…......................................................................................................276
RĪGAS TEIKAS VIDUSSKOLA…...................................................................................................................282
RĪGAS VALSTS 2.ĢIMNĀZIJA…..................................................................................................................293
TEHNISKĀS JAUNRADES NAMS “ANNAS 2”......................................................................................…296
ZIEMEĻVALSTU ĢIMNĀZIJA…....................................................................................................................299
BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRS “IK AUSEKLIS”…...................................................................................305
FRIČA BRĪVZEMNIEKA PAMATSKOLA…...................................................................................................308
RĪGAS 1. PAMATSKOLA - ATTĪSTĪBAS CENTRS…...................................................................................316
RĪGAS 15. VIDUSSKOLA…............................................................................................................................320
RĪGAS IMANTAS VIDUSSKOLA…................................................................................................................324
RĪGAS STRAZDUMUIŽAS VIDUSSKOLA….................................................................................................326

SATURA RĀDĪTĀJS
Spied uz izglītības iestādes un apskati

konkursa dalībnieku darbus!



ĀGENSKALNA SĀKUMSKOLA



Zilā pasaka 
Evija Zāle / 1. - 3. klašu grupa
Āgenskalna sākumskola / pedagogs Iveta Cimare



Zaļā pasaka 
Markuss Karloss Dzenis / 1. - 3. klašu grupa
Āgenskalna sākumskola / pedagogs Iveta Cimare



Zaļā pasaka 
Amāra Undīne Anabalona Birnbauma / 1. - 3. klašu grupa
Āgenskalna sākumskola / pedagogs Iveta Cimare



Zaļā pasaka 
Arturs Adrians Sekste / 1. - 3. klašu grupa
Āgenskalna sākumskola / pedagogs Iveta Cimare



Krāsainā pasaka 
Augusts Indāns / 4. - 6. klašu grupa
Āgenskalna sākumskola / pedagogs Iveta Cimare



Pilsētā ienāk mežs 
Dārta Anna Grandāne / 4. - 6. klašu grupa
Āgenskalna sākumskola / pedagogs Iveta Cimare



Zaļā pasaka 
Elza Kurmiņa / 4. - 6. klašu grupa
Āgenskalna sākumskola / pedagogs Iveta Cimare



BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRS 
“DAUGMALE”



Zilā krūzīte  
Aleksandrs Dubčaks / 1. - 3. klašu grupa
Bērnu un jauniešu centrs “Daugmale” / pedagogs Iveta Aigare



Viens traktors tik urkšķ un ar 
Yuliya Petryshyn / 4. - 6. klašu grupa
Bērnu un jauniešu centrs “Daugmale” / pedagogs Dace Timule



Dzeltenā pasaka 
Agate Aleksandra Birziņa / 4. - 6. klašu grupa
Bērnu un jauniešu centrs “Daugmale” / pedagogs Ilze Rimicāne



Zilā pasaka 
Una Žagare, Eva Žagare / 4. - 6. klašu grupa
Bērnu un jauniešu centrs “Daugmale” / pedagogs Dace Timule



Es esmu taureņu lidlauks 
Georgijs Žitņevs, Maija Šekriladze / 4. - 6. klašu grupa
Bērnu un jauniešu centrs “Daugmale” / pedagogs Dace Timule



Melnā pasaka 
Paula Simona Putina / 7. - 9. klašu grupa
Bērnu un jauniešu centrs “Daugmale” / pedagogs Ilze Rimicāne



Brūnā pasaka 
Felīcija Djačenko / 7. - 9. klašu grupa
Bērnu un jauniešu centrs “Daugmale” / pedagogs Ilze Rimicāne



Epifānija. Dialogs 
Markuss Dementjevs, Anna Maria Petryshyn / 7. - 9. klašu grupa
Bērnu un jauniešu centrs “Daugmale” / pedagogs Dace Timule



Sarkanā pasaka 
Julija Osipova / 7. - 9. klašu grupa
Bērnu un jauniešu centrs “Daugmale” / pedagogs Daiga Geižāne



Zaļais uzbrukums 
Laura Šulce / 7. - 9. klašu grupa
Bērnu un jauniešu centrs “Daugmale” / pedagogs Guna Mēnese-Kudule



Man arī lapa zaļa lapa plauks... 
Artūrs Nemiro / 10. - 12. klašu grupa
Bērnu un jauniešu centrs “Daugmale” / pedagogs Ilga Liberte



BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRS 
“LAIMĪTE”



Dzeltenā pasaka 
Vadims Bundičs / pirmsskola 
Bērnu un jauniešu centrs “Laimīte” / pedagogs Aiva Sarma



Dzintarainā pasaka 
Lauma-Emma Bērziņa / pirmsskola 
Bērnu un jauniešu centrs “Laimīte” / pedagogs Aiva Sarma



Raibā pasaka 
Laura Valdmane / 1. - 3. klašu grupa 
Bērnu un jauniešu centrs “Laimīte” / pedagogs Vēsma Vītola



Zilie cerību mirkļi 
Harita Laguna / 4. - 6. klašu grupa 
Bērnu un jauniešu centrs “Laimīte” / pedagogs Irīna Špakova



Zaļā pasaka 
Tamila Pontaga / 7. - 9. klašu grupa 
Bērnu un jauniešu centrs “Laimīte” / pedagogs Vēsma Vītola



Raibā spēle 
Mirons Jamščikovs / 1. - 3. klašu grupa 
Bērnu un jauniešu centrs “Laimīte” / pedagogs Dagnija Timule



Raibā kleita 
Rūta Vaļūna / 1. - 3. klašu grupa 
Bērnu un jauniešu centrs “Laimīte” / pedagogs Dagnija Timule



Pelēkā pasaka 
Valērija Kavuna, Ņikita Zeņins,  Alēna Savinova / 4. - 6. klašu grupa 
Bērnu un jauniešu centrs “Laimīte” / pedagogs Ilze Apine



Tagad es gribu sevi gūt. Ļaujiet man vienam būt!  
Rebeka Šumane / 4. - 6. klašu grupa 
Bērnu un jauniešu centrs “Laimīte” / pedagogs Indra Vītoliņa



Koks 
Ralfs Eriksons / 4. - 6. klašu grupa 
Bērnu un jauniešu centrs “Laimīte” / pedagogs Dagnija Timule



Neatbrīvotie koki 
Helga Vilcāne, Milana Žuravska, Ketija Vintere, Norberts Vinters, Artūrs Keišs, Alise Keiša, Zlata Girdjuka / 4. - 6. klašu grupa 
Bērnu un jauniešu centrs “Laimīte” / pedagogs Inese Brants



Melnā pasaka 
Jasmīna Blumberga / 4. - 6. klašu grupa 
Bērnu un jauniešu centrs “Laimīte” / pedagogs Anita Ķemlere



Baltā pasaka 
Jeļizaveta Rumjanceva / 4. - 6. klašu grupa 
Bērnu un jauniešu centrs “Laimīte” / pedagogs Anita Ķemlere



Melnā pasaka 
Kristers Emīls Apinis / 7. - 9. klašu grupa 
Bērnu un jauniešu centrs “Laimīte” / pedagogs Ilze Apine



Dzeltenā pasaka 
Anna Marija Tamm / 7. - 9. klašu grupa 
Bērnu un jauniešu centrs “Laimīte” / pedagogs Ilze Apine



Es raudāju par taureni, ko raka… Taureņi vienmēr uz augšu mirst… No baltā taureņa mēs dzimuši, pie baltā atgriežamies…  
Kristers Emīls Apinis / 7. - 9. klašu grupa 
Bērnu un jauniešu centrs “Laimīte” / pedagogs Ilze Apine



Baltais kaķis 
Evita Guze / 7. - 9. klašu grupa 
Bērnu un jauniešu centrs “Laimīte” / pedagogs Dagnija Timule



Dzeltenā saule 
Elīna Guze / 7. - 9. klašu grupa 
Bērnu un jauniešu centrs “Laimīte” / pedagogs Dagnija Timule



Zilā pasaka 
Aurēlija Blumberga / 7. - 9. klašu grupa 
Bērnu un jauniešu centrs “Laimīte” / pedagogs Anita Ķemlere



BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRS 
“RĪGAS SKOLĒNU PILS”



Raibā dzīve 
Niklāvs Lāzars / 1. - 3. klašu grupa 
Bērnu un jauniešu centrs “Rīgas Skolēnu pils” / pedagogs Aina Putniņa



Jautrība 
Hanna Mērija Misiņa / 1. - 3. klašu grupa 
Bērnu un jauniešu centrs “Rīgas Skolēnu pils” / pedagogs Dagnija Ramane



Zilā - cerību zirgs 
Amēlija Romāne / 1. - 3. klašu grupa 
Bērnu un jauniešu centrs “Rīgas Skolēnu pils” / pedagogs Māra Mickeviča



Taureņu uzbrukums 
Deniss Ņikitins / 4. - 6. klašu grupa 
Bērnu un jauniešu centrs “Rīgas Skolēnu pils” / pedagogs Māra Mickeviča



Dzeltenā pasaka 
Jasmīna Lapa / 10. - 12. klašu grupa 
Bērnu un jauniešu centrs “Rīgas Skolēnu pils” / pedagogs Inta Stupāne



Sarkanā pasaka 
Kristiāna Latkovska / 10. - 12. klašu grupa 
Bērnu un jauniešu centrs “Rīgas Skolēnu pils” / pedagogs Inta Stupāne



Triptihs. I Zaļā pasaka. II Zilā pasaka. III Dzeltenā pasaka 
Laura Malceniece / 10. - 12. klašu grupa 
Bērnu un jauniešu centrs “Rīgas Skolēnu pils” / pedagogs Dagnija Ramane 



Krāsu virpulī 
Kristiāna Eglīte / 10. - 12. klašu grupa 
Bērnu un jauniešu centrs “Rīgas Skolēnu pils” / pedagogs Dagnija Ramane 



J. G. HERDERA RĪGAS GRĪZIŅKALNA 
VIDUSSKOLA



Raibais 
Moskovkina Aleksandra / 7. - 9. klašu grupa 
J. G. Herdera Rīgas Grīziņkalna vidusskola / pedagogs Nataļja Ļevkoviča



MĀKSLINIECISKĀS JAUNRADES  
CENTRS “PRAKTISKĀS ESTĒTIKAS 

SKOLA”



Visa pasaule ir vienā krāsā 
Miks Avotiņš / pirmsskola 
Mākslinieciskās jaunrades centrs “Praktiskās estētikas skola” / pedagogs Laura Pīgozne



Raibā pasaka 
Anastasija Šapočkina / 1. - 3. klašu grupa
Mākslinieciskās jaunrades centrs “Praktiskās estētikas skola” / pedagogs Ance Markovska



Es ieeju sevī 
Darina Lamonova / 1. - 3. klašu grupa
Mākslinieciskās jaunrades centrs “Praktiskās estētikas skola” / pedagogs Karīna Baurda



Mēs atbalstām... 
Darina Lamonova, Deniss Baurda / 1. - 3. klašu grupa
Mākslinieciskās jaunrades centrs “Praktiskās estētikas skola” / pedagogs Karīna Baurda



Lāču pasaka. Cukura nekad nav par daudz! 
Marks Grāvers / 1. - 3. klašu grupa
Mākslinieciskās jaunrades centrs “Praktiskās estētikas skola” / pedagogs Inga Jaunzeme Grīnvalde



Mana krāsainā Ziedoņa pasaka 
Estere Balode / 1. - 3. klašu grupa
Mākslinieciskās jaunrades centrs “Praktiskās estētikas skola” / pedagogs Inita Reimandova



Pasaka mana krāsainā Ziedonim 
Luīze Balode / 1. - 3. klašu grupa
Mākslinieciskās jaunrades centrs “Praktiskās estētikas skola” / pedagogs Inita Reimandova



Rudens deja 
Undīne Irbe, Agija Grēniņa, Anna Evelīna Ukše, Arina Rimgaile, Laine Ivanova / 1. - 3. klašu grupa
Mākslinieciskās jaunrades centrs “Praktiskās estētikas skola” / pedagogs Ilze Gurtlava



Motocikls 
Elizabete Tretjakova / 4. - 6. klašu grupa
Mākslinieciskās jaunrades centrs “Praktiskās estētikas skola” / pedagogs Karīna Baurda



Krāsainā krāsa 
Lea Baldunčika / 4. - 6. klašu grupa
Mākslinieciskās jaunrades centrs “Praktiskās estētikas skola” / pedagogs Inita Reimandova



Melnā pasaka 
Miroslavs Gorkijs / 4. - 6. klašu grupa
Mākslinieciskās jaunrades centrs “Praktiskās estētikas skola” / pedagogs Signe Žeļezņaka



... kamēr vien gliemeži skrien 
Austra Madara Nasteviča / 7. - 9. klašu grupa
Mākslinieciskās jaunrades centrs “Praktiskās estētikas skola” / pedagogs Inita Reimandova



Baltā pasaka 
Aleksandra Fomina / 7. - 9. klašu grupa
Mākslinieciskās jaunrades centrs “Praktiskās estētikas skola” / pedagogs Signe Žeļezņaka



Aizraušanās 
Roze Helēna Liepiņa / 10. - 12. klašu grupa
Mākslinieciskās jaunrades centrs “Praktiskās estētikas skola” / pedagogs Inita Reimandova



Veltījums Imantam Ziedonim 
Rūta Liepiņa  / 10. - 12. klašu grupa
Mākslinieciskās jaunrades centrs “Praktiskās estētikas skola” / pedagogs Inita Reimandova



Mēs un pasaule  
Patrīcija Celma / 7. - 9. klašu grupa 
Mākslinieciskās jaunrades centrs “Praktiskās estētikas skola” / pedagogs Laura Pīgozne



Zaļā bibliotēka  
Santa Cīrule / 7. - 9. klašu grupa 
Mākslinieciskās jaunrades centrs “Praktiskās estētikas skola” / pedagogs Laura Pīgozne



Zaļais dabas tēls  
Adriāna Baltmane / 7. - 9. klašu grupa 
Mākslinieciskās jaunrades centrs “Praktiskās estētikas skola” / pedagogs Laura Pīgozne



MEŽCIEMA PAMATSKOLA



Variācija par sarkano pasaku 
Katrīna Rikse / 4. - 6. klašu grupa 
Mežciema pamatskola / pedagogs Anna More-Gintere



Melnbaltā pasaka 
Emīlija Tišanova / 4. - 6. klašu grupa 
Mežciema pamatskola / pedagogs Anna More-Gintere



Dzeltenā pasaka 
Anete Kustova / 4. - 6. klašu grupa 
Mežciema pamatskola / pedagogs Anna More-Gintere



Mēs izbraucam... 
Daniela Mieze / 7. - 9. klašu grupa 
Mežciema pamatskola / pedagogs Anna More-Gintere



Sarkanā pasaka 
Linda Jansone / 7. - 9. klašu grupa 
Mežciema pamatskola / pedagogs Laila Kupča-Jansone



O. KALPAKA RĪGAS TAUTAS  
DAIĻAMATU PAMATSKOLA



Velnēns ar lukturīti 
Ilona Krieviņa / 1. - 3. klašu grupa 
O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / pedagogs Liene Grīnhofa



Velnēns  
Elza Akule / 1. - 3. klašu grupa 
O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / pedagogs Liene Grīnhofa



Pelēkā pasaka 
Ansis Mālkalnietis / 1. - 3. klašu grupa 
O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / pedagogs Baiba Paegle



Zilā pasaka 
Renārs Rubiks / 1. - 3. klašu grupa 
O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / pedagogs Baiba Paegle



Raibā pasaka 
Laima Ločmane / 1. - 3. klašu grupa 
O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / pedagogs Baiba Paegle



Pelēkā pasaka 
Alise Linuža / 1. - 3. klašu grupa 
O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / pedagogs Baiba Paegle



Zilā pasaka 
Zemguss Zeps / 1. - 3. klašu grupa 
O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / pedagogs Baiba Paegle



Pelēkā pasaka 
Emīlija Kupica / 1. - 3. klašu grupa 
O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / pedagogs Liene Grīnhofa



Motocikls 
Kārlis Kaugars / 4. - 6. klašu grupa 
O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / pedagogs Liene Grīnhofa



Motocikls 
Alise Švābe  / 4. - 6. klašu grupa 
O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / pedagogs Agnese Vanaga



Pelēkā pasaka 
Arvis Matisons / 4. - 6. klašu grupa 
O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / pedagogs Viva Dzene



Melnā pasaka 
Linda Promberga / 4. - 6. klašu grupa 
O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / pedagogs Viva Dzene



Dievs dod man zilu lakatiņu ar kuru aizsiet acis ciet 
Helēna Anna Tillberga / 4. - 6. klašu grupa 
O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / pedagogs Viva Dzene



Es tev dāvinu strazdu būri 
Rodrigo Markuss Stepsons / 4. - 6. klašu grupa 
O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / pedagogs Viva Dzene



Visskaistākās ogas pasaulē 
Marta Rubene / 4. - 6. klašu grupa 
O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / pedagogs Viva Dzene



Ar tevi es lasīju kastaņus 
Kate Riekstiņa / 4. - 6. klašu grupa 
O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / pedagogs Viva Dzene



Es tev dāvinu 
Linards Vārpa / 4. - 6. klašu grupa 
O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / pedagogs Viva Dzene



Dzeltenā pasaka 
Marija Guļajeva / 4. - 6. klašu grupa 
O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / pedagogs Inese Margēviča



Zilā pasaka 
Lauma Cirša / 4. - 6. klašu grupa 
O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / pedagogs Inese Margēviča



Dzeltenā pasaka 
Anna Abramenko / 4. - 6. klašu grupa 
O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / pedagogs Inese Margēviča



Upē naktī pīles kliedz 
Katrīna Dolniece / 7. - 9. klašu grupa 
O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / pedagogs Inguna Pavasare



Iedegt gaismu 
Amēlija Bergere / 7. - 9. klašu grupa 
O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / pedagogs Inguna Pavasare



Kā tas vēl skan 
Anastasija Pabina / 7. - 9. klašu grupa 
O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / pedagogs Inguna Pavasare



Radi savu pasauli 
Arvena Lote Kravčenko / 7. - 9. klašu grupa 
O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / pedagogs Inguna Pavasare



Katram pašam 
Emīlija Bička / 7. - 9. klašu grupa 
O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / pedagogs Inguna Pavasare



Kad otram sāp 
Valērija Bensone / 7. - 9. klašu grupa 
O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / pedagogs Inguna Pavasare



Rudens bija nosalis 
Marta Emīlija Ļaksa / 7. - 9. klašu grupa 
O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / pedagogs Inguna Pavasare



Pārdaugava 
Rūta Ločmane / 7. - 9. klašu grupa 
O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / pedagogs Ludmila Gintere



Ceļš 
Gerda Vilnīte / 7. - 9. klašu grupa 
O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / pedagogs Ludmila Gintere



Meža upīte 
Katrīna Bertuse / 7. - 9. klašu grupa 
O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / pedagogs Inga Dišlere



Atklājums 
Tīna Kleina / 7. - 9. klašu grupa 
O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / pedagogs Inga Dišlere



Vecvecāki 
Māra Ikauniece / 7. - 9. klašu grupa 
O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / pedagogs Inga Dišlere



Lillā pasaka 
Māra Ikauniece / 7. - 9. klašu grupa 
O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / pedagogs Aigars Otaņķis



Pelēkā pasaka 
Sanija Krasta / 7. - 9. klašu grupa 
O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / pedagogs Aigars Otaņķis



Es esmu... 
Xiayidai Abudumijiti (Leila) / 7. - 9. klašu grupa 
O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / pedagogs Juris Dārziņš



Mocis 
Helēna Zadināne / 7. - 9. klašu grupa 
O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / pedagogs Juris Dārziņš



Imants Ziedonis 
Alise Veilande / 7. - 9. klašu grupa 
O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / pedagogs Juris Dārziņš



... 
Beāte Vēvere / 7. - 9. klašu grupa 
O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / pedagogs Juris Dārziņš



Bez sniega un debess... 
Zane Pekuse / 7. - 9. klašu grupa 
O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / pedagogs Juris Dārziņš



Es un vārna 
Dārta Eve Voiceščuka / 7. - 9. klašu grupa 
O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / pedagogs Baiba Paegle



PAMATSKOLA “RĪDZE”



Kukainīt! 
Ilze Aniņa / 1. - 3. klašu grupa 
Pamatskola “Rīdze” / pedagogs Iveta Laure



Burvju koks 
Māra Rēvele / 1. - 3. klašu grupa 
Pamatskola “Rīdze” / pedagogs Marija Karkovska



Saulaina diena 
Emma Pētersone / 1. - 3. klašu grupa 
Pamatskola “Rīdze” / pedagogs Marija Karkovska



Pāvi 
Šarlote Kalpeniece / 4. - 6. klašu grupa 
Pamatskola “Rīdze” / pedagogs Marta Rēvele



Krāsainā un dīvainā pasaule 
Maija Pumpura / 4. - 6. klašu grupa 
Pamatskola “Rīdze” / pedagogs Marija Karkovska



Motocikls 
Adele Šakauska / 7. - 9. klašu grupa 
Pamatskola “Rīdze” / pedagogs Astrīda Zīle



Uz dienvidiem neaizlidojošie 
Mona Roze / 7. - 9. klašu grupa 
Pamatskola “Rīdze” / pedagogs Astrīda Zīle



PĀRDAUGAVAS BĒRNU UN  
JAUNIEŠU CENTRS “ALTONA”



Kukainīt, re kā saule spīd! 
Ričards Volkovs  / pirmsskola 
Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona” / pedagogs Andra Tiltiņa



Meklēju oļos raibos 
Ieva Endziņa / pirmsskola 
Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona” / pedagogs Dace Endziņa



Benzīna tvertne 
Melisa Vītola / 1. - 3. klašu grupa 
Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona” / pedagogs Ilze Orbidāne



Dzeltenā pasaka 
Alīna Kaširina / 1. - 3. klašu grupa 
Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona” / pedagogs Dace Grandava



Baltā pasaka 
Laura Freivalde, Līva Freivalde / 1. - 3. klašu grupa 
Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona” / pedagogs Ieviņa Zakrepska



Melnā pasaka 
Marina Stocka / 4. - 6. klašu grupa 
Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona” / pedagogs Dace Grandava



Dzintarainā pasaka 
Valērija Jurkova / 4. - 6. klašu grupa 
Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona” / pedagogs Dace Grandava



Pelni uz spārniem 
Linna Keta Lazdiņa / 4. - 6. klašu grupa 
Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona” / pedagogs Ieva Medne



Visapkārt lido dzelteni tauriņi... 
Anita Mūrniece / 4. - 6. klašu grupa 
Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona” / pedagogs Dace Endziņa



Zilais sapņu zirgs mākoņos skrien... 
Anna Kutkeviča / 4. - 6. klašu grupa 
Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona” / pedagogs Dace Endziņa



Lillā spožums un posts 
Elizabete Leizāne / 7. - 9. klašu grupa 
Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona” / pedagogs Ieviņa Zakrepska



Raibā darbi un nedarbi 
Melisa Vītola / 1. - 3. klašu grupa 
Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona” / pedagogs Ināra Dumpeniece



Klusos vakaros 
Monika Bernande / 1. - 3. klašu grupa 
Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona” / pedagogs Elīna Binde-Dzelzīte



Strazdi 
Aurika Grišāne / 1. - 3. klašu grupa 
Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona” / pedagogs Elīna Binde-Dzelzīte



Augļu koks 
Tomass Gabibovs / 1. - 3. klašu grupa 
Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona” / pedagogs Elīna Binde-Dzelzīte



Violetā pasaka 
Marks Bernands / 1. - 3. klašu grupa 
Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona” / pedagogs Ieva Drēviņa



Dzintaru darbnīcā 
Beāte Endziņa / 1. - 3. klašu grupa 
Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona” / pedagogs Dace Endziņa



Pelēkā rītā, balta migla 
Adrians Mališevs / 1. - 3. klašu grupa 
Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona” / pedagogs Dace Endziņa



Melnā pasaka 
Monta Vorpa / 4. - 6. klašu grupa 
Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona” / pedagogs Ingrīda Irbe



Zilā pasaka 
Lelde Jukša / 4. - 6. klašu grupa 
Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona” / pedagogs Ingrīda Irbe



Baltie raksti baltajā vēstulē 
Kristīne Kunga / 4. - 6. klašu grupa 
Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona” / pedagogs Ināra Dumpeniece



Pelēkais rīts baltajā miglā 
Marta Ķipsna / 4. - 6. klašu grupa 
Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona” / pedagogs Ināra Dumpeniece



Strazdi varbūt... 
Marsella Valērija Staģe / 4. - 6. klašu grupa 
Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona” / pedagogs Elīna Binde-Dzelzīte



Krāsainās pasakas 
Ance Rūtentāle / 4. - 6. klašu grupa 
Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona” / pedagogs Ieva Drēviņa



Raibā pasaka 
Monta Emīlija Ērgle / 4. - 6. klašu grupa 
Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona” / pedagogs Ieva Drēviņa



Zaļā pasaka 
Linda Krūzīte / 4. - 6. klašu grupa 
Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona” / pedagogs Tatjana Sokolova



Epifānija 
Anna Pope Veisa / 7. - 9. klašu grupa 
Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona” / pedagogs Ingrīda Irbe



Mans motocikls 
Aleksejs Gerasimovs / 7. - 9. klašu grupa 
Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona” / pedagogs Ilze Orbidāne



Mans motocikls 
Alberts Jermolajevs / 7. - 9. klašu grupa 
Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona” / pedagogs Ilze Orbidāne



Melnā pazemes pasaule 
Satine Pogosjan / 7. - 9. klašu grupa 
Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona” / pedagogs Ināra Dumpeniece



Guntiņa - uguntiņa 
Kristīne Bušante / 7. - 9. klašu grupa 
Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona” / pedagogs Ināra Dumpeniece



Es ieeju sevī 
Anna Una Kalve / 7. - 9. klašu grupa 
Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona” / pedagogs Ieva Drēviņa



Es izlūdzos vienu brīdi miera šajā ņirbonā 
Evelīna Silova / 7. - 9. klašu grupa 
Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona” / pedagogs Dace Endziņa



Mans motocikls 
Artūrs Jermolajevs / 10. - 12. klašu grupa 
Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona” / pedagogs Ilze Orbidāne



Bīstamā draudzība 
Adriana Treimane / 10. - 12. klašu grupa 
Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona” / pedagogs Ināra Dumpeniece



Pie katras sētas ir pastkastīte... 
Līva Liepiņa / 10. - 12. klašu grupa 
Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona” / pedagogs Dace Endziņa



RIGAS 85. PAMATSKOLA



Pelēki pelēkā pasaule mūsos 
Roberts Nerets / 4. - 6. klašu grupa 
Rigas 85. pamatskola / pedagogs Lilita Jansone



RĪGAS 1. KRISTĪGĀ PAMATSKOLA



Zilā pasaka 
Sofija Savicka  / 4. - 6. klašu grupa 
Rīgas 1. Kristīgā pamatskola / pedagogs Ingrīda Andersone 



Šī ir tā mazā sērkociņu kastīte 
Sofija Savicka  / 7. - 9. klašu grupa 
Rīgas 1. Kristīgā pamatskola / pedagogs Ingrīda Andersone 



Viņnedēļ iestādīju ielas vidū rabarberu krūmu 
Nadīna Mišele Piešiņa / 7. - 9. klašu grupa 
Rīgas 1. Kristīgā pamatskola / pedagogs Ingrīda Andersone



Pļāpas ir nekaunīgi plēsoņas 
Paula Batraga / 7. - 9. klašu grupa 
Rīgas 1. Kristīgā pamatskola / pedagogs Ingrīda Andersone



Bet no jūras kāpj jūras zaļbārdainie 
Julia Frīzene / 7. - 9. klašu grupa 
Rīgas 1. Kristīgā pamatskola / pedagogs Ingrīda Andersone



Negribība 
Vanessa Karolina Prato  / 7. - 9. klašu grupa 
Rīgas 1. Kristīgā pamatskola / pedagogs Ingrīda Andersone



RĪGAS 25. VIDUSSKOLA



Raibie ripo 
Evelīna Ērenštreite / 1. - 3. klašu grupa 
Rīgas 25. vidusskola / pedagogs Guna Mēnese-Kudule



RĪGAS 45. VIDUSSKOLA



Un pienāca dzeltena govs 
Karolaina Druka-Jaunzeme / 1. - 3. klašu grupa 
Rīgas 45. vidusskola / pedagogs Guna Kristiāna Grīnberga



Pasaule ir raiba 
Karolaina Druka-Jaunzeme / 1. - 3. klašu grupa 
Rīgas 45. vidusskola / pedagogs Guna Kristiāna Grīnberga



Pelnos 
Daina Ērmane / 4. - 6. klašu grupa 
Rīgas 45. vidusskola / pedagogs Inita Jēkabsone



Izglābšana... 
Terēze Bleidele / 7. - 9. klašu grupa 
Rīgas 45. vidusskola / pedagogs Kristiāna Grīnberga



Lillā 
Līva Kundziņa / 10. - 12. klašu grupa 
Rīgas 45. vidusskola / pedagogs Inita Jēkabsone



RĪGAS 49. VIDUSSKOLA



Es ieeju sevī..es pasaulē 
Madara Maļinovska / 7. - 9. klašu grupa 
Rīgas 49. vidusskola / pedagogs Ramona Kārnupe-Zīverte



Vai viegli? 
Herta Kazeka / 7. - 9. klašu grupa 
Rīgas 49. vidusskola / pedagogs Ramona Kārnupe-Zīverte



RĪGAS 64. VIDUSSKOLA



Pretkrāsu pasaka pie krāsainās 
Loreta Vimba / 4. - 6. klašu grupa 
Rīgas 64. vidusskola / pedagogs Inita Reimandova



RĪGAS 69. PAMATSKOLA



Pilni šoruden pīlādžu zari 
Elizabete Judicka / 4. - 6. klašu grupa 
Rīgas 69. pamatskola / pedagogs Elga Krone-Kalniņa



Diviem labāk skanēs 
Kate Klinta Frinde / 4. - 6. klašu grupa 
Rīgas 69. pamatskola / pedagogs Elga Krone-Kalniņa



Es tev dāvinu strazdu būri 
Alma Biltaure / 4. - 6. klašu grupa 
Rīgas 69. pamatskola / pedagogs Elga Krone-Kalniņa



Nekā no skaistuma 
Paula Jaunzema / 4. - 6. klašu grupa 
Rīgas 69. pamatskola / pedagogs Inga Mačuka



Kāda man dīvaina gaume... 
Paula Kļaviņa / 4. - 6. klašu grupa 
Rīgas 69. pamatskola / pedagogs Inga Mačuka



No purva, no meža atnācu 
Līga Eglīte / 4. - 6. klašu grupa 
Rīgas 69. pamatskola / pedagogs Inga Mačuka



RĪGAS 71. VIDUSSKOLA



Mežs nāca! 
Aleksandrs Jaričevskis  / 1. - 3. klašu grupa 
Rīgas 71. vidusskola / pedagogs Nastassia Arais



Pelēkais un Krāsainais 
Timurs Morozovs / 1. - 3. klašu grupa 
Rīgas 71. vidusskola / pedagogs Nastassia Arais



Vertigo. Lillā pasaka 
Jana Baranova  / 7. - 9. klašu grupa 
Rīgas 71. vidusskola / pedagogs Nastassia Arais



Ir tikai – starts 
Darja Skudrova / 7. - 9. klašu grupa 
Rīgas 71. vidusskola / pedagogs Nastassia Arais



Uz priekšu! 
Viktorija Ivaņicka / 7. - 9. klašu grupa 
Rīgas 71. vidusskola / pedagogs Nastassia Arais



Zaļā ekspansija 
Ksenija Luzina / 10. - 12. klašu grupa 
Rīgas 71. vidusskola / pedagogs Nastassia Arais



RĪGAS 85. PAMATSKOLA



Saldie lāči 
Gundega Kundziņa / 4. - 6. klašu grupa 
Rīgas 85. pamatskola / pedagogs Lilita Jansone



Steidzīgā pasaule 
Amanda Kastanovska / 7. - 9. klašu grupa 
Rīgas 85. pamatskola / pedagogs Lilita Jansone



RĪGAS 88. VIDUSSKOLA



Klausies, kā pasaulē klusi cilvēks pēc cilvēka sauc... 
Sofija Teremoka / 4. - 6. klašu grupa 
Rīgas 88. vidusskola / pedagogs Kristīna Kižlo



Sarkanā pasaka 
Nika Dreimane  / 7. - 9. klašu grupa 
Rīgas 88. vidusskola / pedagogs Irēna Vai



Niedres un debesis mūsu ezeros platos. Milzīgs ir klusums ar kādu es tevī skatos.   
Aleksandra Ugoļņikova / 10. - 12. klašu grupa 
Rīgas 88. vidusskola / pedagogs Irēna Vai



RĪGAS BOLDERĀJAS JAUNĀ 
PAMATSKOLA



Turēties gaisā  
Anna Sofija Ločmele / 1. - 3. klašu grupa 
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola / pedagogs Iveta Grīnfelde



Brūnā pasaka. Līdz olimpiādei sadzīs! 
Anna Jegorova / 1. - 3. klašu grupa 
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola / pedagogs Inga Jaunzeme Grīnvalde



Brūnā pasaka. Brīnumbaravika 
Aļesja Kurahtanova / 1. - 3. klašu grupa 
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola / pedagogs Inga Jaunzeme Grīnvalde



Zaļā pasaka 
Ernests Siliņš, Daniels Sladzevskis, Miķelis Jēkabs Graudiņš, Roberts Kiseļevs, Aleksandrs Kiseļevs, Boguslav Odin Grigolyun, Nikija 
Andronova, Santa Bedrija, Alīna Samsoniča, Marianna Gurviča, Valērija Petrušina, Zoja Puškarnaja, Marks Saratovs, Nikita  
Amfimcovs, Maksims Bobeiko, Aleksandrs Dāvids Oļševskis  / 1. - 3. klašu grupa 
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola / pedagogs Dace Timule



Zilā pasaka 
Miķelis Jēkabs Graudiņš, Ernests Siliņš, Līga Skrimble / 1. - 3. klašu grupa 
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola / pedagogs Dace Timule



Turēties gaisā  
Nikija Andronova / 1. - 3. klašu grupa 
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola / pedagogs Iveta Grīnfelde



Taureņi mierina  
Mihails Kudelins / 4. - 6. klašu grupa 
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola / pedagogs Iveta Grīnfelde



RĪGAS CENTRA DAIĻAMATNIECĪBAS 
PAMATSKOLA



Dzeltenā pasaka 
Elza Inli, Roberts Kundrāts, Jānis Dedumietis / 4. - 6. klašu grupa 
Rīgas Centra daiļamatniecības pamatskola / pedagogs Inga Galvāne



Raibā pasaka 
Emīlija Dāboliņa, Sofija Danosa, Pauls Vītiņš / 4. - 6. klašu grupa 
Rīgas Centra daiļamatniecības pamatskola / pedagogs Ausma Skirmante



Zaļā pasaka 
Kārlis Grēviņš, Roberts Augustāns, Paula Dzintare / 4. - 6. klašu grupa 
Rīgas Centra daiļamatniecības pamatskola / pedagogs Ausma Skirmante



Zilā pasaka 
Hanna Suhanova, Līva Baumane, Dita Ziemele-Šneidere / 4. - 6. klašu grupa 
Rīgas Centra daiļamatniecības pamatskola / pedagogs Ausma Skirmante



Pelēkā pasaka 
Roberts Šarkovskis / 4. - 6. klašu grupa 
Rīgas Centra daiļamatniecības pamatskola / pedagogs Ausma Skirmante



Melnā pasaka 
Emīls Auziņš, Elza Birzniece, Ance Krilova / 4. - 6. klašu grupa 
Rīgas Centra daiļamatniecības pamatskola / pedagogs Ausma Skirmante



Dzeltenā pasaka 
Alise Adelheide Selga / 7. - 9. klašu grupa 
Rīgas Centra daiļamatniecības pamatskola / pedagogs Anita Liberte-Lasmane



Dzeltenā pasaka 
Martins Lācis / 7. - 9. klašu grupa 
Rīgas Centra daiļamatniecības pamatskola / pedagogs Anita Liberte-Lasmane



Lillā pasaka 
Klāra Jurgenberga / 7. - 9. klašu grupa 
Rīgas Centra daiļamatniecības pamatskola / pedagogs Anita Liberte-Lasmane



Pasaka par pogu 
Felicita Rudzīte / 7. - 9. klašu grupa 
Rīgas Centra daiļamatniecības pamatskola / pedagogs Anita Liberte-Lasmane



RĪGAS ĒBELMUIŽAS PAMATSKOLA



Ir visādi Raibie, ir lielie un mazie Raibie 
Tymur Palamarhuck, Anete Vaivade  / 1. - 3. klašu grupa 
Rīgas Ēbelmuižas pamatskola / pedagogs Guna Priede



Raibie ripo pa pasauli 
Emīls Začs / 1. - 3. klašu grupa 
Rīgas Ēbelmuižas pamatskola / pedagogs Mairita Damberga



Tepat mežmalā 
Džeims Kraze / 1. - 3. klašu grupa 
Rīgas Ēbelmuižas pamatskola / pedagogs Mairita Damberga



Rudens ziedi zied 
Anete Vaivade, Stefans Jazvics / 1. - 3. klašu grupa 
Rīgas Ēbelmuižas pamatskola / pedagogs Guna Priede



Zaļa krāsa dabā nāk, burti vārdos zaļot sāk 
Evelīna Sondere / 4. - 6. klašu grupa 
Rīgas Ēbelmuižas pamatskola / pedagogs Guna Priede



Zied koši dzeltenas pienenes... 
Rihards Knostenbergs / 7. - 9. klašu grupa 
Rīgas Ēbelmuižas pamatskola / pedagogs Guna Priede



RĪGAS HANZAS VIDUSSKOLA



Mēs stāvam zem ceriņiem. Tava roka uz manas. Mana roka uz tavas…” 
Elīza Grāve / 7. - 9. klašu grupa 
Rīgas Hanzas vidusskola / pedagogs Una Daukšte



Cik labi, ar tevi var neizlikties, es tikai ar tevi gribu tikties... 
Alise Šarakova / 7. - 9. klašu grupa 
Rīgas Hanzas vidusskola / pedagogs Una Daukšte



Paliek aiz muguras krusa, sniegs kūst aiz muguras man. Dīvainais. Tālumos. Klusais... 
Tīna Karolīna Znatnaja / 7. - 9. klašu grupa 
Rīgas Hanzas vidusskola / pedagogs Una Daukšte



Gaismas parāds   
Ilga Elija Jefremenkova / 10. - 12. klašu grupa 
Rīgas Hanzas vidusskola / pedagogs Una Daukšte



Nu, teica taurenis, visas tās krāsas uz mūsu spārniem — tie jau arī ir tikai pelni...   
Ilga Elija Jefremenkova / 10. - 12. klašu grupa 
Rīgas Hanzas vidusskola / pedagogs Una Daukšte



Nokrīt silta asara pār vaigu, Kad visapkārt mirdzums balts un biezs... 
Keita Ardava / 10. - 12. klašu grupa 
Rīgas Hanzas vidusskola / pedagogs Una Daukšte



RĪGAS JAUNO TEHNIĶU CENTRA  
DABASZINĪBU SKOLA



Raibās pasakas stāsts 
Loreta Sproģe / 4. - 6. klašu grupa 
Rīgas Jauno tehniķu centra Dabaszinību skola / pedagogs Ivanda Spulle-Meiere



Zaļais lietus 
Ance Daukste / 4. - 6. klašu grupa 
Rīgas Jauno tehniķu centra Dabaszinību skola / pedagogs Ivanda Spulle-Meiere



Ātruma trauksmainās domas 
Gustavs Meiers / 7. - 9. klašu grupa 
Rīgas Jauno tehniķu centra Dabaszinību skola / pedagogs Ivanda Spulle-Meiere



RĪGAS JAUNO TEHNIĶU CENTRS



Viss rozā 
Malvīne Romanovska / 1. - 3. klašu grupa 
Rīgas Jauno tehniķu centrs / pedagogs Viola Rogule



Baltā pasaka 
Ervīns Pučinskis / 1. - 3. klašu grupa 
Rīgas Jauno tehniķu centrs / pedagogs Elīna Binde-Dzelzīte



Krāsainās pasakas 
Madara Brokāne / 4. - 6. klašu grupa 
Rīgas Jauno tehniķu centrs / pedagogs Lilita Svirževska



Tu sev piezīmes liec 
Megija Grieta Kārkliņa / 7. - 9. klašu grupa 
Rīgas Jauno tehniķu centrs / pedagogs Viola Rogule



Zaļā māja 
Jānis Ansis Zommers / 7. - 9. klašu grupa 
Rīgas Jauno tehniķu centrs / pedagogs Viola Rogule



Zaļā pasaka 
Rēzija Sproģe / 7. - 9. klašu grupa 
Rīgas Jauno tehniķu centrs / pedagogs Elīna Binde-Dzelzīte



Zaļā pasaka 
Ernests Zdanovskis / 7. - 9. klašu grupa 
Rīgas Jauno tehniķu centrs / pedagogs Elīna Binde-Dzelzīte



Lielās Martas siluets un mana roka uz mazās Martas galvas 
Betija Zemīte / 10. - 12. klašu grupa 
Rīgas Jauno tehniķu centrs / pedagogs Viola Rogule



Dzintara gariņš 
Samanta Kluce / 10. - 12. klašu grupa 
Rīgas Jauno tehniķu centrs / pedagogs Viola Rogule



Medus 
Kristīne Cera / 10. - 12. klašu grupa 
Rīgas Jauno tehniķu centrs / pedagogs Viola Rogule



RĪGAS JUGLAS VIDUSSKOLA



Medus 
Sarkanā pasaka / 4. - 6. klašu grupa 
Rīgas Juglas vidusskola / pedagogs Eva Bērziņa



Zilā pasaka. Zilais cerību zirgs ilgojas 
Madara Bārdiņa / 4. - 6. klašu grupa 
Rīgas Juglas vidusskola / pedagogs Eva Bērziņa



Zilā - cerību un sapņu zirgs 
Lelde Kārkliņa / 10. - 12. klašu grupa 
Rīgas Juglas vidusskola / pedagogs Līga Barbara



RĪGAS KULTŪRU VIDUSSKOLA



Mums ir tikai viena pati sirds 
Viktorija Vareiko, Rūdolfs Uldis Lūsis / 10. - 12. klašu grupa 
Rīgas Juglas vidusskola / pedagogs Izolde Cēsniece-Suipe



Ir brīvību dzīt kā asnu caur betonu 
Aleksa Līdaka, Kristiana Pizāne / 10. - 12. klašu grupa 
Rīgas Juglas vidusskola / pedagogs Izolde Cēsniece-Suipe



Kaut kas vēl augstāk par galotnēm 
Marta Liepa, Elizabete Brževska / 10. - 12. klašu grupa 
Rīgas Juglas vidusskola / pedagogs Izolde Cēsniece-Suipe



Es gribu, lai tikai tu manī skaties 
Natālija Keiča / 10. - 12. klašu grupa 
Rīgas Juglas vidusskola / pedagogs Izolde Cēsniece-Suipe



RĪGAS NATĀLIJAS DRAUDZIŅAS  
VIDUSSKOLA



Zilā pasaka 
Marta Smilga / 1. - 3. klašu grupa 
Rīgas Natālijas Draudziņas vidusskola / pedagogs Maija Purgaile



Baltā pasaka 
Marta Smilga / 1. - 3. klašu grupa 
Rīgas Natālijas Draudziņas vidusskola / pedagogs Irbe Butule



Sarkanā pasaka 
Lauma Bērziņa / 1. - 3. klašu grupa 
Rīgas Natālijas Draudziņas vidusskola / pedagogs Irbe Butule



Zilā pasaka 
Elīza Čerņavska / 1. - 3. klašu grupa 
Rīgas Natālijas Draudziņas vidusskola / pedagogs Irbe Butule



RĪGAS PURVCIEMA VIDUSSKOLA



Sarkanā pasaka 
Anfisa Mistjukeviča / 7. - 9. klašu grupa 
Rīgas Purvciema vidusskola / pedagogs Margarita Katkeviča



RĪGAS RĪNŪŽU VIDUSSKOLA



Zaļais zaļajā 
Marija Bogdanova / 4. - 6. klašu grupa 
Rīgas Rīnūžu vidusskola / pedagogs Inga Čelebija



Zaļā pasaka 
Darja Skripkina / 4. - 6. klašu grupa 
Rīgas Rīnūžu vidusskola / pedagogs Inga Čelebija



Baltā ola baltā sniegā 
Vlada Denisenko / 7. - 9. klašu grupa 
Rīgas Rīnūžu vidusskola / pedagogs Sofija Kaļiņina



RĪGAS SĀKUMSKOLA “VALODIŅA”



Man patīk krāsainais 
Marta Rovīte / 1. - 3. klašu grupa 
Rīgas sākumskola “Valodiņa” / pedagogs Māra Veitnere



Sveicieni Imantam 
Helēna Dūda / 1. - 3. klašu grupa 
Rīgas sākumskola “Valodiņa” / pedagogs Māra Veitnere



Mēs ar Imantu dzeltenajā pasakā 
Eleonora Dreimane / 4. - 6. klašu grupa 
Rīgas sākumskola “Valodiņa” / pedagogs Māra Veitnere



Es redzu Brūno! 
Sansonetti Stella Jasmīna / 4. - 6. klašu grupa 
Rīgas sākumskola “Valodiņa” / pedagogs Māra Veitnere



Mēs abi 
Made Zilberte / 4. - 6. klašu grupa 
Rīgas sākumskola “Valodiņa” / pedagogs Māra Veitnere



RĪGAS TEIKAS VIDUSSKOLA



Zaļā pasaka 
Viviāna Cīrule / 10. - 12. klašu grupa 
Rīgas Teikas vidusskola / pedagogs Māra Staltmane



Zaļā pasaka - autobuss 
Līna Zvejniece / 10. - 12. klašu grupa 
Rīgas Teikas vidusskola / pedagogs Māra Staltmane



Sarkanā pasaka 
Beta Hofmane / 10. - 12. klašu grupa 
Rīgas Teikas vidusskola / pedagogs Māra Staltmane



Lillā pasaka 
Sofija Mihailova / 10. - 12. klašu grupa 
Rīgas Teikas vidusskola / pedagogs Māra Staltmane



Melnā pasaka 
Annija Oga / 10. - 12. klašu grupa 
Rīgas Teikas vidusskola / pedagogs Māra Staltmane



Dzeltenā pasaka - saules cālīši virtuvē 
Elīza Knikste / 10. - 12. klašu grupa 
Rīgas Teikas vidusskola / pedagogs Māra Staltmane



Gaisma līdzās 
Juta Jonikāne / 10. - 12. klašu grupa 
Rīgas Teikas vidusskola / pedagogs Māra Staltmane



Satikšanās 
Līna Jansone / 10. - 12. klašu grupa 
Rīgas Teikas vidusskola / pedagogs Māra Staltmane



Un negribas vairs dzīvot tālāk… 
Patrīcija Naula Petroviča / 10. - 12. klašu grupa 
Rīgas Teikas vidusskola / pedagogs Māra Staltmane



Cilvēku acis ir kā ezeri… 
Vendija Elizabete Ušacka / 10. - 12. klašu grupa 
Rīgas Teikas vidusskola / pedagogs Māra Staltmane



RĪGAS VALSTS 2.ĢIMNĀZIJA



Motocikls 
Sofija Jansone / 10. - 12. klašu grupa 
Rīgas Valsts 2.ģimnāzija / pedagogs Linda Pīlāne



Zaļā pasaka 
Alise Roze Zālīte / 10. - 12. klašu grupa 
Rīgas Valsts 2.ģimnāzija / pedagogs Linda Pīlāne



TEHNISKĀS JAUNRADES NAMS  
“ANNAS 2”



Zilais zirgs zirņos 
Hanna Kreica / 1. - 3. klašu grupa 
Tehniskās jaunrades nams “Annas 2” / pedagogs Sandra Dzilna



Zaļā pasaka 
Zenta Anna Šēfere / 4. - 6. klašu grupa 
Tehniskās jaunrades nams “Annas 2” / pedagogs Jana Kovaļevska



ZIEMEĻVALSTU ĢIMNĀZIJA



Sarkanā pasaka 
Amēlija Eihmane / 1. - 3. klašu grupa 
Ziemeļvalstu ģimnāzija / pedagogs Agnese Rudzroga



Zaļā pasaka 
Renārs Tumanovskis / 1. - 3. klašu grupa 
Ziemeļvalstu ģimnāzija / pedagogs Agnese Rudzroga



Dzeltenā pasaka 
Ričards Jēkabsons / 1. - 3. klašu grupa 
Ziemeļvalstu ģimnāzija / pedagogs Agnese Rudzroga



Dzeltenā pasaka 
Katrīna Leizāne / 1. - 3. klašu grupa 
Ziemeļvalstu ģimnāzija / pedagogs Agnese Rudzroga



Taureņu uzbrukums 
Anastasija Dunda, Madara Vītiņa, Paula Platace, Daniels Nils Liepa, Vanesa Straumane, Daniels Kuzņecovs, Adriana Pundure, 
Evelīna Caune / 4. - 6. klašu grupa 
Ziemeļvalstu ģimnāzija / pedagogs Agnese Rudzroga



BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRS  
“IK AUSEKLIS”



Tā lapa, tā lapa, kas lejup krīt... 
Alma Fenogenova / 4. - 6. klašu grupa 
Bērnu un jauniešu centrs “IK Auseklis” / pedagogs Ilze Kīns



Nāk zaļā elpa 
Kristiāna Solima / 7. - 9. klašu grupa 
Bērnu un jauniešu centrs “IK Auseklis” / pedagogs Vineta Viziņa



FRIČA BRĪVZEMNIEKA  
PAMATSKOLA



Zaļā pasaka 
Zane Purvišķe / 4. - 6. klašu grupa 
Friča Brīvzemnieka pamatskola / pedagogs Sarmīte Sedliņa



Pelēkā pasaka 
Dārta Muriņa / 4. - 6. klašu grupa 
Friča Brīvzemnieka pamatskola / pedagogs Sarmīte Sedliņa



Baltā pasaka 
Anna Sirsniņa / 4. - 6. klašu grupa 
Friča Brīvzemnieka pamatskola / pedagogs Sarmīte Sedliņa



Zilā pasaka 
Madara Musule / 4. - 6. klašu grupa 
Friča Brīvzemnieka pamatskola / pedagogs Sarmīte Sedliņa



Raibā pasaka 
Madara Sprūde / 4. - 6. klašu grupa 
Friča Brīvzemnieka pamatskola / pedagogs Sarmīte Sedliņa



Sarkanā pasaka 
Paulīne Krūmiņa / 4. - 6. klašu grupa 
Friča Brīvzemnieka pamatskola / pedagogs Sarmīte Sedliņa



Dzeltenā pasaka 
Elīza Ruiķe / 4. - 6. klašu grupa 
Friča Brīvzemnieka pamatskola / pedagogs Sarmīte Sedliņa



RĪGAS 1. PAMATSKOLA -  
ATTĪSTĪBAS CENTRS



Burvju burts 
Kristers Pontāgs - Misiņš / 7. - 9. klašu grupa 
Rīgas 1. pamatskola - attīstības centrs / pedagogs Ilze Romančuka



Saulainā zīme 
Eduarda Lujāne / 7. - 9. klašu grupa 
Rīgas 1. pamatskola - attīstības centrs / pedagogs Ilze Romančuka



Krāsainā pasaule 
Kristers Melderis, Silvestrs Kumpiņš / 10. - 12. klašu grupa 
Rīgas 1. pamatskola - attīstības centrs / pedagogs Aina Juškēviča



RĪGAS 15. VIDUSSKOLA



Pēc Zaļās pasakas motīviem 
Darja Jakovļeva  / 4. - 6. klašu grupa 
Rīgas 15. vidusskola / pedagogs Diāna Platace-Brice



Paldies Tev, brūnais! 
Imona Aripova / 7. - 9. klašu grupa 
Rīgas 15. vidusskola / pedagogs Diāna Platace-Brice



Mani pakāpieni sevis izpratnē 
Diāna Demjanova / 10. - 12. klašu grupa 
Rīgas 15. vidusskola / pedagogs Diāna Platace-Brice



RĪGAS IMANTAS VIDUSSKOLA



Visādi raibie... 
Kārlis Bisters, Jasmīna Krivliņa, Loreta Ļeļa, David Podkolzin, Luīze Storoženko, Šarlote Šaicāne, Dārta Vībāne /  
1. - 3. klašu grupa 
Rīgas Imantas vidusskola / pedagogs Kristīne Lagzdiņa



RĪGAS STRAZDUMUIŽAS  
VIDUSSKOLA



Es varu dzīvot tikai trīsstūrī... 
Santa Sīle / 7. - 9. klašu grupa 
Rīgas Imantas vidusskola / pedagogs Anita Andžāne



Piedodiet, ka esmu nācis... 
Karlīna Cīpa / 7. - 9. klašu grupa 
Rīgas Imantas vidusskola / pedagogs Anita Andžāne



Svečtura dziesma 
Nameda Bronka / 7. - 9. klašu grupa 
Rīgas Imantas vidusskola / pedagogs Anita Andžāne



Tu neej prom! No savas rozes... 
Karīna Zamberga / 7. - 9. klašu grupa 
Rīgas Imantas vidusskola / pedagogs Anita Andžāne


